
UnivIS - Raumplan
M3N/03.29

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

14:00 - 16:00

Vorbesprechung zu
Das Konzept des
Kindeswohls -
entwicklungspsychologische
und
psychotraumatologische
Implikationen
(nur 14.10.)

18:00 - 19:00

Vorbesprechung zu
Persönlichkeit in der
Klinischen
Psychologie: Vom
Störungsbild zum
Einflussfaktor
psychischer und
somatischer
Erkrankungen
(nur 28.10.)

Di

16:00 - 17:00

Vorbesprechung zu
Klinisch-psychologische
Basisfertigkeiten
(nur 22.10.)

16:00 - 17:00

Vorbesprechung zu
Klinisch-psychologische
Basisfertigkeiten
(nur 29.10.)

16:00 - 18:00

Vorbesprechung zu
Fallkonzeption und
Therapieplanung
(nur 15.10.)

17:00 - 18:00

Vorbesprechung zu
Posttraumatische
Belastungsstörung
(nur 22.10.)

Mi

18:00 - 20:00

Treffen
Mentoratsgruppe
(nur 4.12.)

Do

16:00 - 18:00

Vorbesprechung zu
Von Läusen und
Flöhen - Der Neglect
und seine Begleiter
(nur 12.12.)

Fr

08:00 - 16:00

Physiol Psych
(nur 20.12.)

10:00 - 12:00

Vorbesprechung zu
Seminar Psychologie
(EWS): Professionell
unterrichten am
Beispiel der
Lesekompetenzförderung
(Heyne)
(nur 18.10.)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Pia Deininger (App. 1861,
pia.deininger@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 14.10.2019 bis 7.2.2020

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Freitag, 02 August 2024 04:12:06


