UnivIS - Raumplan M3N/03.29

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00					08:00 - 16:00 Physiol Psych (nur 20.12.)
09:00					10:00 - 12:00 Vorbesprechung zu
10:00					Seminar Psychologie (EWS): Professionell unterrichten am
11:00					Beispiel der Lesekompetenzförderung
12:00					(Heyne) (nur 18.10.)
13:00					
14:00	14:00 - 16:00 Vorbesprechung zu Das Konzept des Kindeswohls - entwicklungspsychologis	·he			
15:00	und psychotraumatologische Implikationen (nur 14.10.)	ine.			
16:00		16:00 - 17:00 Vorbesprechung zu Klinisch-psychologische Basisfertigkeiten (nur 22.10.) 16:00 - 17:00 Vorbesprechung zu Klinisch-psychologische Basisfertigkeiten (nur 29.10.)		Vorbesprechung zu Von Läusen und Flöhen - Der Neglect und seine Begleiter (nur 12.12.)	
17:00		16:00 - 18:00 Vorbesprechung zu Fallkonzeption und Therapieplanung (nur 15.10.) 17:00 - 18:00 Vorbesprechung zu Posttraumatische Belastungsstörung (nur 22.10.)			
18:00	18:00 - 19:00 Vorbesprechung zu Persönlichkeit in der Klinischen Psychologie: Vom Störungsbild zum Einflussfaktor psychischer und somatischer Erkrankungen (nur 28:10.)		18:00 - 20:00 Treffen Mentoratsgruppe (nur 4.12.)		
19:00					